
 

165 Kadaň - Vilémov u Kadaně – K. Rohozec/Podbořany
km Vlak , 17651 39625 39627 39641 396xx , 17657 39629 39631 39643

+! ¡ +! ¡ ¡ ¡ +# ¡ +# ¡ ¡
Ze stanice Krásný Dvůr Chomutov Radonice

Chomutov ,! 12:40
Málkov 3 Ý |

0 Kadaň-Pruné řov 8:07 £+ 10:50 Ý 12:56 14:06 £+ 16:50
5 KADAŇ / 8:13 Ý 10:58 Ý 13:03 14:12 Ý 16:58

KADAŇ 8:14 £+ 8:25 Ý 10:59 Ý 13:07 14:14 £+ 14:25 Ý 16:59
6 3 8:16 Ý 8:26 Ý 11:01 Ý 13:10 14:16 Ý 14:27 Ý 17:01
8 Želina 3 Ý 8:30 Ý 11:03 Ý 13:15 Ý 14:31 Ý 17:03

10 Hradec u K 3 Ý 8:34 Ý 11:07 Ý 13:20 Ý 14:34 Ý 17:07
15 Poláky 3 e Ý 8:42 Ý 11:14 Ý 13:29 Ý 14:42 Ý 17:14
29 4 Ý | Ý | Ý | Ý | Ý |
20 3 Ý 8:51 Ý 11:23 Ý 13:40 Ý 14:51 Ý 17:23
22 VILÉMOV U K. 3 / Ý 8:54 £+ 9:29 Ý 11:26 Ý 13:43 Ý 14:54 £+ 15:27 Ý 17:26

0 VILÉMOV U K. 3 Ý Ý 9:32 Ý Ý 13:45 Ý 14:56 Ý Ý
2 Vilémov město 3 Ý Ý 9:36 Ý Ý 13:52 Ý 15:00 Ý Ý
4 Radonice město 4 Ý Ý | Ý Ý | Ý | Ý Ý
5 Radonice u K 3 / Ý £+ 9:42 Ý Ý 14:01 £+ 15:06 Ý Ý

Radonice u K 3 Ý Ý Ý 14:04 Ý Ý
8 3 Ý Ý Ý 14:11 Ý Ý
9 KAD. ROHOZEC 3 / Ý Ý ,! 14:14 Ý Ý

22 VILÉMOV U K. 3 Ý 8:57 Ý 11:30 Ý 15:30 Ý 17:30
25 3 Ý 9:03 Ý 11:37 Ý 15:36 Ý 17:37
27 3 Ý | Ý | Ý | Ý |
29 Krásný Dvůr 3 £+ 9:11 Ý 11:44 £+ 15:44 Ý 17:44
31 3 Ý 11:49 Ý 17:49
33 KAŠTICE 3 / Ý 11:57 Ý 17:57

KAŠTICE 3 Ý 11:57 Ý 17:57
39 Podbo řany / £+ 12:06 £+ 18:06

Do stanice

165 Podbořany/K. Rohozec - Vilémov u Kadaně – Kadaň
km Vlak 39626 39624 39640 , 17660 396xx 39630 39628 39642 , 17662

+! ¡ +! ¡ ¡ ¡ +# ¡ +# ¡ ¡
Ze stanice

0 Podbo řany £+ 12:10 £+ 18:22
6 KAŠTICE 3 / Ý 12:17 Ý 18:29

KAŠTICE 3 Ý 12:18 Ý 18:30
8 3 Ý 12:27 Ý 18:39

10 Krásný Dvůr 3 £+ 9:15 Ý 12:30 £+ 15:47 Ý 18:43
12 3 Ý | Ý | Ý | Ý |
14 3 Ý 9:23 Ý 12:39 Ý 15:55 Ý 18:51
17 VILÉMOV U K. 3 / Ý 9:29 Ý 12:45 Ý 16:01 Ý 18:57

0 KAD. ROHOZEC 3 Ý Ý ,! 15:35 Ý Ý
1 3 Ý Ý Ý 15:38 Ý Ý
4 Radonice u K 3 / Ý Ý Ý 15:44 Ý Ý

Radonice u K 3 Ý £+ 9:52 Ý Ý 15:46 £+ 15:16 Ý Ý
5 Radonice město 4 Ý Ý | Ý Ý | Ý | Ý Ý
7 Vilémov město 3 Ý Ý 9:58 Ý Ý 15:54 Ý 15:23 Ý Ý
9 VILÉMOV U K. 3 / Ý Ý 10:02 Ý Ý 15:57 Ý 15:27 Ý Ý

17 VILÉMOV U K. 3 £+ 9:32 Ý 10:03 Ý 12:47 Ý 15:59 £+ 15:30 Ý 16:03 Ý 18:59
19 3 Ý 10:06 Ý 12:50 Ý 16:02 Ý 16:06 Ý 19:02
23 4 Ý | Ý | Ý | Ý | Ý |
24 Poláky 3 e Ý 10:16 Ý 12:58 Ý 16:13 Ý 16:15 Ý 19:11
29 Hradec u K 3 Ý 10:24 Ý 13:06 Ý 16:21 Ý 16:22 Ý 19:18
31 Želina 3 Ý 10:28 Ý 13:10 Ý 16:26 Ý 16:26 Ý 19:23
33 3 Ý 10:31 Ý 13:14 13:37 Ý 16:30 Ý 16:30 Ý 19:26 19:37
34 KADAŇ / Ý 10:33 £+ 13:16 13:39 Ý 16:32 Ý 16:32 £+ 19:28 19:39

KADAŇ Ý 10:34 13:40 Ý 16:35 Ý 16:34 19:40
39 Kadaň-Pruné řov / £+ 10:42 13:46 Ý 16:42 £+ 16:41 19:46

Málkov 3 Ý |
Chomutov / ,! 16:58

Do stanice Radonice Chomutov Krásný Dvůr

,
£+ Jede v červnu 2011 o sobotách a v červenci a srpnu 2011 o sobotách a nedělích a 24.IX.2010

,! Jede pouze 5.III.2011, 28.V.2011 a 26.XI.2011, plat í zvláštní tarif
+! Kadaň - Krásný Dv ůr – Radonice u K. - Kada ň-Pruné řov
+# Kadaň – Radonice u K. - Krásný Dv ůr – Kadaň-Pruné řov
3
{
¡ Ve vlacích je k dispozici občerstvení a prodej upomínkových předmětů
4 Zastávka bude v provozu od dne vyhlášení
e

,,

Doupovská dráha
SŽDC,s.o./JHMD, a.s.

3  130,164
  164
  164

Kadaň předm

Vikletice [2]
Pětipsy

Žďov

Vitčice
Chotěbudice

Vys. Třebušice

  160

Doupovská dráha
SŽDC,s.o./JHMD, a.s.

  160

Vys. Třebušice

Chotěbudice
Vitčice

Žďov

Pětipsy
Vikletice [2]

Kadaň předm
   164
   164
3  140,164

Dopravce České dráhy, a.s., platí tarif ČD, a.s.

Prodej jízdenek pouze ve vlaku, na trati platí tarif JHMD, a.s.
Ve všech zastávkách vlaky zastavují pouze na znamení nebo požádání

Ve vyhlášených termínech při konání akcí přestup na přípojný autobus DD

www.doupovskadraha.cz     info@doupovskadraha.cz    tel: 775 913 732


